!') Pronle de Derneis. t. — h'oiil ilc Dvrnvin. p.

'*' Cet arlideest le second du pn'sent clia|)llro dans r,

qui, par sa M'rsiitn — /w fii'i cn/ itjutd Sniulul cl Part ut

lii
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S 8. — DE VASSEIO.

257/t. Hoduiniis de Roberli Hispania :

m meuses cuslodie. Feodum est centiin» sex-

tarii '" bladi apud Novani Villani.

2575. Milo de Granl : sc\ hebdomadas

rustodie. Feodum est apud Arnencort '-'.

"2576. Bartliolomeus de Susainnioute, li-

gius et diiiiidiiini aiiniiin custodie. Feodum

est apud Susainmout et apud Waissi terra

arabilis.

2577. Reguerus'^' de Amboiivilla,ligius el

aniuim rustodie. Apu<I Waissi sexaginta sexla-

rios et duas partes moleiidini, et hor quod

cornes babebat apud Brosseival'"' et apud Très

Foutes el apud Floruoi ('ta})ud Evraiuvillam '^'.

2578. Guido de Cuirei, lijjius et diniidiuin

niiuum custodie. Apud Waissi centuni et vi-

giuti sex sextarios C^'

.

2579. Garnerus de Suniniavilla : duos

menses custodie. Sexagiiita soxtarios bladi

apud Waissi.

2580. Eilebaudus de Waubercies : duos

meuses cuslodie. Sexajjiiita (jualuor sexiarios

bbidi.

2581. Habemus sexagiula testes servicn-

lium quod isti prescripti i'ecerunt hominiuni

.

et aliter nescimus P'.

2582. Bartliolomeus de Provenchieres :

duos menses custodie ex parte uxoris que l'uil

uxor Auberti de Brachil^'. Feodum es! sexa-

(ilututna '-- rioii^ ;i jinnnis dr rt-hiblii' \rs (jUîilt'O der-

niers mots , incoiirnis di' r.

<'' Ceitia scxiorioviiiii. t. — En c sclicrc. i\

'' Aiccniort. T. — Aircincorl. v.

(^* ficp^ens. T. — /./ i^oilverminH. v.

'*' Bresrieivnl. p.

'^^ EniamviUam. t. — Arniitïitle. p.

'' Dans p, ci'l jilirl.' iinTiMli' n'Iiii Ar lîi'j;nici' d'Vni-

lMn\\\\o.

' t' El (ilid ncactniH^. i. /:,'( nlilL'r uns nu stjrnnis, p.

V llrr-l„. r. p.

giuta sextarii bladi apud Waissi. et triginta

librishabuit pro recipieudo allodio'') de Bra-

chi et de Flammeri[cort].

2583. Herveus '-', cornes Mverueusis, li-

gius de comitatu Nivernensi el preterea homo

de hereditate sua.

S 9. — DE NOGENTO.

2584. Tirellus, iigius.

2585. Ilubeilus de .Saiicto Quintiuo, Ii-

gius salva fidelitate Milonis [Sancti] Quiutini.

Defeodo(^).

258G. Odo de Collaus, de eodem iigius.

2587. Letericus de Corgenai, Iigius.

2588. Thomas de Sancto Germauo, iigius

propter opiscopuin Cathaiaunis. Feodum est

apud Feri'eusC''.

2589. Milo, filius Godef'ridi de i{egiis, Ii-

gius. Feodum est quicquid habet apud No-

gentum, et Pontes et Capellam.